
DMM AK 18 Mädchen - 07.05.2023
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier
Altenhof 1-18 2021 Damen: rot Par: 72 Slope: 126 Course: 73.7 Stand: 07.05.23, 18:43 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Breutigam, Leonie Hamburg-Holm, GC -0,6/  1  72  71 72/-1,1

2 Neuhaus, Marla Hamburg Wendloh   1,7/  4  76  72 76/1,6
3 Gollan, Philipa Lübeck-Travem.  -2,7/ -1  77  78 77/-2,2
4 Panke, Leonie Hamburg-Holm, GC  3,6/  6  79  73 79/3,6
5 Wilck, Tessa Hamburger GC   1,3/  3  82  79 82/1,3
6 Clemente, Pilar Hamburg-Holm, GC  8,4/ 11  83  72 83/8,1
7 Vieluf, Nora Katharina HH- Ahrensburg   4,8/  7  86  79 86/4,9
* Klein, Fabienne   4,3/  6  86  80 86/4,3
* Krauße, Leonie Lübeck-Travem.   1,7/  4  86  82 86/1,8

10 Levecke, Greta   1,9/  4  87  83 87/1,9
* Baberg, Becky Julie Hamburger GC  -0,5/  1  87  86 86/-0,5
* Zhou, Victoria HH-Walddörfer   8,7/ 11  87  76 87/8,7

13 Bogs, Jenna HH-Walddörfer   9,1/ 12  88  76 88/9,1
* Diercks, Fenja Hamburger GC   1,0/  3  88  85 87/1,0
* Schuldt, Victoria Hamburger GC  -0,2/  1  88  87 85/-0,2

16 Schubert, Hannah Lena Hamburg-Holm, GC  8,6/ 11  91  80 89/8,7
* Bertheau, Marie Charlotte Hamburg Wendloh  15,1/ 19  91  72 91/15,0
* Schrader, Charlotte-Cäcili Lübeck-Travem.   6,7/  9  91  82 89/6,7

19 Cziezerski, Annabelle Hamburg Wendloh   5,8/  8  92  84 92/5,8
20 Harnau, Julica HH- Ahrensburg  11,4/ 14  94  80 94/11,4
21 Lange, Lotta Lübeck-Travem.  11,6/ 15  96  81 95/11,6
22 Aissen, Chiara Franziska HH- Ahrensburg  18,6/ 22  97  75 96/18,5
23 Jennrich, Louisa HH-Walddörfer   9,5/ 12  99  87 98/9,6
24 Stenzel, Finja June HH- Ahrensburg  14,4/ 18 102  84 101/14,4
25 Massow, Emmy von  22,4/ 27 103  76 102/22,3
26 Yu, Rosi HH-Walddörfer   9,5/ 12 108  96 103/9,5
27 Timmermann, Lena-Ameli Buchholz-Nordh  30,9/ 36 116  80 114/30,9
28 Bode, Paulina Buchholz-Nordh  23,2/ 28 127  99 119/23,2
29 Specht, Elina  27,4/ 32 130  98 117/27,4
30 Gleichforsch, Saskia Buchholz-Nordh  33,4/ 39 137  98 130/33,4

Netto
1 1 Breutigam, Leonie Hamburg-Holm, GC -0,6/  1  72  71 72/-1,1

2 Bertheau, Marie Charlotte Hamburg Wendloh  15,1/ 19  91  72 91/15,0
* Neuhaus, Marla Hamburg Wendloh   1,7/  4  76  72 76/1,6
* Clemente, Pilar Hamburg-Holm, GC  8,4/ 11  83  72 83/8,1
5 Panke, Leonie Hamburg-Holm, GC  3,6/  6  79  73 79/3,6
6 Aissen, Chiara Franziska HH- Ahrensburg  18,6/ 22  97  75 96/18,5
7 Bogs, Jenna HH-Walddörfer   9,1/ 12  88  76 88/9,1
* Zhou, Victoria HH-Walddörfer   8,7/ 11  87  76 87/8,7
* Massow, Emmy von  22,4/ 27 103  76 102/22,3

10 Gollan, Philipa Lübeck-Travem.  -2,7/ -1  77  78 77/-2,2
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu
11 Wilck, Tessa Hamburger GC   1,3/  3  82  79 82/1,3
* Vieluf, Nora Katharina HH- Ahrensburg   4,8/  7  86  79 86/4,9

13 Klein, Fabienne   4,3/  6  86  80 86/4,3
* Schubert, Hannah Lena Hamburg-Holm, GC  8,6/ 11  91  80 89/8,7
* Harnau, Julica HH- Ahrensburg  11,4/ 14  94  80 94/11,4
* Timmermann, Lena-Ameli Buchholz-Nordh  30,9/ 36 116  80 114/30,9

17 Lange, Lotta Lübeck-Travem.  11,6/ 15  96  81 95/11,6
18 Schrader, Charlotte-Cäcili Lübeck-Travem.   6,7/  9  91  82 89/6,7
* Krauße, Leonie Lübeck-Travem.   1,7/  4  86  82 86/1,8

20 Levecke, Greta   1,9/  4  87  83 87/1,9
21 Stenzel, Finja June HH- Ahrensburg  14,4/ 18 102  84 101/14,4
* Cziezerski, Annabelle Hamburg Wendloh   5,8/  8  92  84 92/5,8

23 Diercks, Fenja Hamburger GC   1,0/  3  88  85 87/1,0
24 Baberg, Becky Julie Hamburger GC  -0,5/  1  87  86 86/-0,5
25 Jennrich, Louisa HH-Walddörfer   9,5/ 12  99  87 98/9,6
* Schuldt, Victoria Hamburger GC  -0,2/  1  88  87 85/-0,2

27 Yu, Rosi HH-Walddörfer   9,5/ 12 108  96 103/9,5
28 Gleichforsch, Saskia Buchholz-Nordh  33,4/ 39 137  98 130/33,4
* Specht, Elina  27,4/ 32 130  98 117/27,4

30 Bode, Paulina Buchholz-Nordh  23,2/ 28 127  99 119/23,2
 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-

folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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